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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71907011E

2. Data e Regjistrimit 29/05/2007
3. Emri i Subjektit ACMS-QENDRA SHQIP. E SHERB. MANAXHERIALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Leke Dukagjini, Pallati 11/1, 
kati 5 (prane Telesport TV) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i arsimit te larte universitar dhe pasuniversitar ne 

fushen e administrimit dhe menaxhimit te biznesit dhe 
burimeve njerezore. Zhvillimi i trajnimeve te ndryshme qe 
kane lidhje me fushen. Zhvillim te veprimtarive kerkimore 
ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te burimeve 
njerezore dhe menaxhimit. Auditim dhe vleresim.
Gazmend Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 18/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendHaxhia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DovYanai
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACMS-QENDRA SHQIP. E SHERB. 
MANAXHERIALE
Telefon: 0674004848  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106684-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/05
/2007

Numri i Vendimit:38400, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.05.2007 Emri I subjektit – ACMS - Qendra Shqiptare e 
Sherbimeve Menaxheriale Forma ligjore – shpk Data e themelimit – 07.05.2007 
Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Leke Dukagjini Kapitali – 100 000 Objekti – Zhvillimi i 
arsimit te larte universitar dhe pasuniversitar ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te 
biznesit dhe burimeve njerezore. Zhvillimi i trajnimeve te ndryshme qe kane lidhje me 
fushen. Zhvillim te veprimtarive kerkimore ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te 
burimeve njerezore dhe menaxhimit. Auditim dhe vleresim. Perfaqsuesi ligjor – Gazmend 
Haxhia Ortak - Gazmend Haxhia, Dov Yanai

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-21-EK-bona-19-12-20070015.pdf

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553233-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674004848")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Leke Dukagjini, Pallati 11/1, kati 5 (prane Telesport TV);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
L.DUKAGJINI,P.11/1KATI 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F6CAB-0B77-434E-A1FE-8494A37BFA62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Nga Data ishte                      ("07/05/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700537-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821058-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178245-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 06/07/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17342396-4C5A-48CC-8D9D-0A1E88CB3197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E893B-C710-46CC-B87A-7449E5022523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13D25F-E026-496F-837E-778CB163A89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8357B648-47AA-4020-BA48-27F5FD67EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9FF06D-6E83-4B22-991A-6792104A4A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1240C60-9D6C-491F-BEBB-3892027E4AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0549F98-CE9E-4DB7-A17E-EEE2B20A5C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008EE9A9-2B25-4C00-8F17-4D0335DEF84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76770A0-BE85-4892-A3FE-ED188510977D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


